SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

DETERMINA N. 48 DEL 05/12/2019
REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2019/3

OGGETTO: Rimborso spese Amministratore Unico dal 01/10/2019 al 31/10/2019. kY

II sottoscritto Pietro Andolfi in qualita di Amministratore Unico della Santa Marinella VS.eifv\'?izi’S:.‘lr'.i;
giusta nomina assembleare del 23/05/2019, I i

PREMESSO

e che con Assemblea dei Soci & stato nominato I’ Amministratore Unico Dott. Pietro Andolfi;
e che I’incarico ¢ a titolo gratuito, in relazione al divieto di remunerazione previsto dall’art. 6
del D.L. 90/2014 convertito in legge n. 114/2014 che stabilisce “limiti all ‘attribuzione dj
consulenze e incarichi dirigenziali a persone in quiescenza”;
e che nell’assemblea dei soci & stato deciso di destinare un rimborso spese omnicomprensivo
anche dei pedaggi autostradali;
* che visto lo schema allegato che riporta le giornate di presenza dell’ Amministratore Unico
presso la sede della Societa;
* visto che I’ Amministratore Unico non intende applicarsi il valore stabilito dalle tariffe ACI,;
* che ritiene opportuno applicare il sistema del quinto del prezzo della benzina, sensibilmente
inferiore alle tariffe ACI; :
e visto il riepilogo dei conteggi:
v' gg 23 x 120 km= km 2760
v' km 2760 x 0,32 tariffa kilometrica = € 883,20
v' gg 23 x 2,40 (pedaggio autostradale) = € 55,20
v’ € 883,20+ 55,20=€ 938,40

Per le motivazione espresse
DETERMINA

1. di rimborsare I’ Amministratore Unico dott. Pietro Andolfi per il periodo dal 01/10/2019 al
31/10/2019, un importo omnicomprensivo di € 938,40;

2. di dare mandato alla segreteria di effettuare il bonifico sulle coordinate bancarie indicate dal
Dott. Andolfi.

L’ Amministratore co

Dott. %ﬁ%}fél fﬁ

v



